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Grupo Devengado

Presupuesto 2021

Nombre Crédito Disponible
Presupuesto

Solicitado
Presupuesto

Modificado Compromiso % Pagado

246,425.44 40000 81,314,677.277,534,307.00 82,345,529.89 1,030,852.62 %1.25 1,030,852.62BIENES CAPITALIZABLES
42110 0.00 14,368,496.00Muebles Varios de Oficina 1,683,066.00 14,368,496.00 0.00 %0.00 0.00
42120 2,558.44 1,740,166.04Equipos Varios de Oficina 1,451,636.00 1,764,550.00 24,383.96 %1.38 24,383.96
42130 0.00 0.00Muebles para Alojamiento Colectivo 0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00
42140 0.00 234,000.00Electrodomésticos 129,500.00 234,000.00 0.00 %0.00 0.00
42270 0.00 8,500.00Maquinaria y Equipo de Producción de Servicio 0.00 8,500.00 0.00 %0.00 0.00
42310 0.00 50,000.00Equipo de Transporte Terrestre para Personas 50,000.00 50,000.00 0.00 %0.00 0.00
42340 0.00 4,000.00Equipos de Elevación y Tracción 4,000.00 4,000.00 0.00 %0.00 0.00
42400 0.00 0.00Equipo Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00
42410 0.00 0.00Equipo médico, sanitario, hospitalario e instrumental 0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00
42510 0.00 492,292.50Equipo de Comunicación 279,854.00 492,292.50 0.00 %0.00 0.00
42520 0.00 8,182,930.60Equipo de Señalamiento 28,000.00 8,182,930.60 0.00 %0.00 0.00
42600 241,800.00 25,689,615.13Equipos para Computación 2,607,907.00 26,694,016.79 1,004,401.66 %3.76 1,004,401.66
42710 0.00 500,000.00Muebles y Equipos Educacionales 0.00 500,000.00 0.00 %0.00 0.00
42800 0.00 92,700.00Herramientas Mayores 57,800.00 92,700.00 0.00 %0.00 0.00
42900 0.00 50,000.00Equipo para Electrificación 0.00 50,000.00 0.00 %0.00 0.00
43100 0.00 0.00Libros y Revistas 0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00
45100 2,067.00 1,301,977.00Aplicaciones Informáticas 1,242,544.00 1,304,044.00 2,067.00 %0.16 2,067.00
45200 0.00 0.00Otros Bienes Intangibles 0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00
47110 0.00 27,200,000.00Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado 0.00 27,200,000.00 0.00 %0.00 0.00
47120 0.00 1,400,000.00Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado
0.00 1,400,000.00 0.00 %0.00 0.00

47210 0.00 0.00Construcciones y mejoras de bienes en dominio público 0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00
47220 0.00 0.00Supervisión de construcciones y mejoras de bienes en 

dominio público
0.00 0.00 0.00 %0.00 0.00

Totales: 246,425.44 81,314,677.277,534,307.00 82,345,529.89 1,030,852.62 1.25 1,030,852.62
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